[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД
от  18.06.2019 г. № 3581
г. Емва,  Республика Коми
	О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский»                от 24.12.2018 г. № 309 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального  района «Княжпогостский» на 2019 – 2021 г. г.

В целях оптимизации структуры муниципальной собственности и формирования доходов бюджета муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58, Совет муниципального района «Княжпогостский»
          РЕШИЛ:
          1. Внести в Перечень подлежащего в 2019-2021 годах приватизации имущества, указанный в приложении к Решению Совета муниципального района «Княжпогостский»  от 22.12.2015г. № 36 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального  района «Княжпогостский» на 2016-2018г. (далее-Перечень) следующее изменение:
          1.1. В Раздел 1 Перечня «Недвижимое имущество» включить следующую позицию:

	1.8
	Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 1
	1960
	1910,4
	2019
	Казна

          1.2. Из Раздела 2 Перечня «Объекты движимого имущества» исключить следующую позицию:
	2.2
	Металлический ангар (конструкция) 15х24х5
	2012
	2016
	Республика Коми, Княжпогостский район,
г. Емва, ул. Коммунистическая (территория городского рынка)
	Казна

          1.3. Раздел 3 Перечня «Объекты незавершенного строительства» исключить.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района  «Княжпогостский»

председатель Совета района
-
                                                  Т. И. Пугачева

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ